(iv) 聯交所於截至最後交易日（包括當日）前最後五個交易日所報平均收市價每股股份
0.039港元折讓約10.77%；

(v) 聯交所於截至最後交易日（包括當日）前最後十個交易日所報平均收市價每股股份
0.0356港元折讓約2.25%；

- 6 -

董事會函件

(vi) 聯交所於截至最後交易日（包括當日）前最後15個交易日所報平均收市價每股股份
0.0354港元折讓約1.70%；及

(vii) 聯交所於緊接最後交易日（包括當日）前一個月的交易日所報平均收市價每股股份
約0.0374港元折讓約6.97%。

每股股份認購價0.0348港元乃經本公司與認購方公平磋商並考慮股份近期市價及參考股
份於緊接最後交易日前一個月的交易日的平均收市價及本集團業務前景而釐定。董事認為，認
購價及認購協議之條款屬公平合理並符合本公司及股東的整體利益。

基於認購協議日期收市價每股股份0.050港元，認購股份面值為11,750,000港元及市值為
58,750,000港元。扣除認購事項相關開支後，預計認購事項所得款項淨額約為40,000,000港
元。

認購協議之條件

認購事項須待滿足以下條款後，方告完成：

(a) 獨立股東於股東特別大會上以投票表決方式通過批准認購協議及其項下擬進行交易
（包括配發及發行認購股份）之相關決議案；

(b) 聯交所已授出有關認購股份上市及准許買賣之批准（而有關許可及上市其後並無於
交付認購股份的正式股票之前遭撤銷）；及

(c) 豁免已於完成日期前或當日無條件或在滿足本公司及認購方合理接納的條件情況下
授出，且其後並無撤銷有關豁免。

倘認購事項之條件於二零一九年十二月三十一日（或本公司與認購方可能協定之有關較後
日期）當日或之前未獲達成，認購協議以及其項下所有權利及義務將告終止。

申請上市

本公司將向聯交所申請認購股份於聯交所上市及買賣。

- 7 -

董事會函件

發行認購股份之特別授權

認購股份將根據擬於股東特別大會上尋求獨立股東授出的特別授權配發及發行。

認購股份之地位

認購股份一經繳足股本，將於各方面與於完成日期已發行股份享有同等地位，包括收取
於完成日期當日或之後宣派的任何股息或分派的權利。

完成認購事項

待認購協議的條件獲達成後，將於認購協議的條件獲達成之日起計第三個營業日（或訂約
雙方可能書面協定的有關較後日期）完成。

於完成日期，認購方應向本公司支付總認購價40,890,000港元，認購股份將獲配發及發
行予認購方，且與現有已發行股份享有同等地位。

- 8 -

董事會函件

認購事項完成後對本公司股權的影響

假設於最後實際可行日期至完成止期間本公司已發行股本及本公司主要股東的權益並無
變動，對本公司股權架構的影響如下：

股東名稱╱姓名 於最後實際可行日期的股權 於完成後的股權
股份 持股百分比 股份 持股百分比

認購方 473,777,143 22.68 1,648,777,143 50.52

Ever Prosper International

Limited（附註1） 254,653,200 12.19 254,653,200 7.80

郭景華女士（附註1） 387,493,563 18.55 387,493,563 11.87

認購方及其一致行動人士 1,115,923,906 53.42 2,290,923,906 70.19

馬遠光先生 10,566,000 0.51 10,566,000 0.32

黃建華先生 1,861,500 0.09 1,861,500 0.06

Jovial Elite Limited（附註2） 111,690,000 5.35 111,690,000 3.42

其他公眾股東 848,766,094 40.63 848,766,094 26.01

總計 2,088,807,500 100.00% 3,263,807,500 100.00%

附註：

1. 郭景華女士為李先生配偶。李先生及郭景華女士分別持有Ever Prosper International Limited的
50.0%及46.5%股份。據此，李先生就證券及期貨條例而言被視為於其配偶擁有的股份及其控制
的公司股份中擁有權益。

2. 根據Jovial Elite Limited呈交的通告所示，Jovial Elite Limited為Hony Capital Fund 2008, L.P.之
全資附屬公司。Hony Capital Fund 2008, L.P.由Hony Capital Fund 2008 GP, L.P.全權控制。
Hony Capital Fund 2008 GP, L.P.由Hony Capital Fund 2008 GP Limited全權控制。Hony Capital

Fund 2008 GP Limited由Hony Capital Management Limited全權控制。Hony Capital

Management Limited由Hony Managing Partners Limited擁有80%權益。Hony Managing

Partners Limited由Exponential Fortune Group Limited全權控制。Exponential Fortune Group

Limited由趙令歡先生擁有49%權益。

[…]

例外情況，吾等仍認為，剔除該兩個例外情況後，認購事項折讓約
13.00%仍處於經調整市場範圍I內。經 貴公司進一步確認， 貴公司
並未獲悉導致認購協議日期股份收市價較最後交易日激增之事項，因
此，董事認為採納股份於最後交易日而非認購協議日期之收市價作比
較用途屬合理。

此外，可資比較交易之認購價較有關各自根據特別授權認購股份
之公告前最後十個交易日╱協議日期之各自每股平均收市價介乎折讓
約81.13%至溢價約61.64%（「市場範圍II」），平均折讓約4.66%。認購
價0.0348港元較最後十個交易日直至最後交易日（包括該日）之每股平
均收市價0.0356港元折讓約2.25%，故處於市場範圍II內，並與可資比
較交易的平均水平大體一致。剔除例外情況後，經調整市場範圍II介乎
折讓約28.57%至溢價約34.19%，平均約3.88%。吾等仍認為，認購事
項折讓約2.25%仍處於經調整市場範圍II內，並且剔除兩個例外情況
後，與可資比較交易的平均水平大體一致。

經計及(i)認購價處於市場範圍I及市場範圍II內（誠如上文所詳述
者）；(ii)股份在公開市場交投並不活躍；(iii) 貴集團之財務表現（誠
如上文「有關 貴集團之資料」段落所詳述者）；及(iv) 貴集團之資金
需求（誠如上文「進行認購事項之理由及裨益以及所得款項用途」段落所
討論者），吾等認為，認購協議之條款乃按一般商業條款訂立且對獨立
股東而言屬公平合理。

3. 認購事項之財務影響

(a) 對資產淨值之影響

誠如二零一八年╱二零一九年年報所披露， 貴公司於二零一九年三月三十
一日之綜合資產淨值約為95.3百萬港元。據 貴公司管理層所告知，預期認購事項
將使現金因認購事項之所得款項淨額約40.0百萬港元而有所增加，以及 貴公司之

- 31 -

獨立財務顧問函件

已發行股本及儲備因有關金額而有所增加。於完成後，假設於二零一九年三月三十
一日後除認購事項導致的資產負債表項目變動外概無其他變動， 貴集團之資產淨
值將會增加。

(b) 對盈利之影響

於完成後， 貴公司將獲得所得款項淨額約40.0百萬港元。據與 貴集團管
理層所討論所知，認購事項並不會對 貴集團緊隨完成後之盈利構成重大不利影
響。

(c) 對營運資金之影響

據 貴集團管理層告知，所得款項淨額將確認為現金及權益。因此，緊隨完
成後， 貴集團的現金狀況及流動資產將會因認購事項之所得款項淨額而有所增
加，而 貴集團之營運資金（即流動資產減流動負債）將會因此增加。

務請注意，上述分析僅作說明，無意用作表示完成後 貴集團財務狀況或業
績將受到影響。

4. 對公眾股東股權的可能攤薄影響

茲提述董事會函件，下表載列 貴公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨完成後
之股權架構：

股東名稱╱姓名 於最後實際可行日期 緊隨完成後
股份 持股百分比 股份 持股百分比

認購方 473,777,143 22.68 1,648,777,143 50.52

Ever Prosper International

Limited（附註1） 254,653,200 12.19 254,653,200 7.80

郭景華女士（附註1） 387,493,563 18.55 387,493,563 11.87

認購方及其一致行動人士 1,115,923,906 53.42 2,290,923,906 70.19

馬遠光先生 10,566,000 0.51 10,566,000 0.32

黃建華先生 1,861,500 0.09 1,861,500 0.06

Jovial Elite Limited（附註2） 111,690,000 5.35 111,690,000 3.42

其他公眾股東 848,766,094 40.63 848,766,094 26.01

總計 2,088,807,500 100 3,263,807,500 100

- 32 -

獨立財務顧問函件

附註：

1. 郭景華女士為李先生配偶。李先生及郭景華女士分別持有Ever Prosper International

Limited的50.0%及46.5%股份。據此，李先生就證券及期貨條例而言被視為於其配偶擁有
的股份及其控制的公司股份中擁有權益。

2. 根據Jovial Elite Limited呈交的通告所示，Jovial Elite Limited為Hony Capital Fund 2008,

L.P.之全資附屬公司。Hony Capital Fund 2008, L.P.由Hony Capital Fund 2008 GP, L.P.

全權控制。Hony Capital Fund 2008 GP, L.P.由Hony Capital Fund 2008 GP Limited全權
控制。Hony Capital Fund 2008 GP Limited由Hony Capital Management Limited全權控
制。Hony Capital Management Limited由Hony Managing Partners Limited擁有80%權
益。Hony Managing Partners Limited由Exponential Fortune Group Limited全權控制。
Exponential Fortune Group Limited由趙令歡先生擁有49%權益。